ПРОЕКТ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ТУРДЕЙСКОЕ ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
РЕШЕНИЕ

	от
	                          №

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования Турдейское Воловского района от 19.01.2018 № 62-1 « Об  оплате труда муниципальных  служащих в муниципальном образовании Турдейское Воловского района»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской  области  от  22.09.2023 № 583  «О внесении изменений в постановление правительства  Тульской области от 14.11.2017 № 538», на основании статьи 47 Устава муниципального образования Турдейское Воловского района Собрание депутатов муниципального образования  Турдейское Воловского района РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов  муниципального образования Турдейское Воловского района  от 19.01.2018 № 62-1 «Об  оплате труда муниципальных  служащих в муниципальном образовании Турдейское Воловского района» следующие изменение:

1.Приложения №1 к решению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Обнародовать  решение  на информационных стендах и разместить на официальном  сайте администрации муниципального образования Турдейское Воловского района в  сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава муниципального образования
Турдейское Воловского района                                  Н.И.Парамонова

Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования Турдейское  Воловского района         от   №

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов муниципального образования Турдейское  Воловского района
 от  19.01.2018 № 62-1
Предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании Турдейское Воловского района

 Должности муниципальной службы в администрации

 муниципального образования Турдейское  Воловского района

	Наименование муниципальной

должности
	Предельный размер

должностного оклада (руб.)

	1
	2

	Группа высших должностей муниципальной службы

	Глава администрации
	13869

	Заместитель главы администрации
	12609

	Группа главных должностей муниципальной службы

	Начальник отдела
	8098

	Начальник сектора
	7832

	Группа ведущих должностей муниципальной службы

	Консультант
	6968

	Группа старших должностей муниципальной службы

	Главный специалист
	6846

	Ведущий специалист
	6084

	Группа младших должностей муниципальной службы

	Специалист 1 категории
	5753

	Специалист 2 категории
	5583

	Специалист
	5366